



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Henrik Bladt Holding ApS
Vollerup Møllevej 5
6392 Bolderslev

CVR nr. 30 50 82 54

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2016
(9. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 30 / 5 2017

Henrik Bladt

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at eje kapitalandele og drive handel og investering med værdipapier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 125.957.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Andre eksterne omkostninger	<u>-12.735</u>	<u>-19.724</u>
Resultat før finansielle poster	-12.735	-19.724
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	107.493	277.492
Andre finansielle indtægter	36.869	27.689
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-434</u>	<u>-711</u>
Ordinært resultat før skat	131.193	284.746
Skat af årets resultat	<u>-5.236</u>	<u>-1.857</u>
Årets resultat	<u>125.957</u>	<u>282.890</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	107.493	277.492
Overført resultat	<u>-84.936</u>	<u>-95.803</u>
Disponeret i alt	<u>125.957</u>	<u>282.890</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
AKTIVER		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.473.586</u>	<u>1.366.093</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.473.586</u>	<u>1.366.093</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>1.473.586</u></u>	<u><u>1.366.093</u></u>
Andre tilgodehavender	<u>5.249</u>	<u>2.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.249</u>	<u>2.625</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>938.404</u>	<u>938.686</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>120.970</u>	<u>208.040</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>1.064.623</u></u>	<u><u>1.149.351</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>2.538.209</u></u>	<u><u>2.515.444</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	960.586	853.093
Overført resultat	1.341.023	1.425.959
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	2.530.009	2.505.252
Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	200	2.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.200	10.193
Gældsforpligtelser i alt	8.200	10.193
Passiver i alt	2.538.209	2.515.444

1. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

Note 1. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Jyske Banks engagement med Vollerup Smedeland A/S for alt mellemværende.

Pant i aktiver

Jyske Bank kt. 7751 1111906 samt sikkerhedsdepot nr. 7751 343454 er pantsat for alt mellemværende med Vollerup Smedeland A/S.